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TiomeHckasa obnactb, TioMmeHb, NMoneBasn
ynuua, 93

5 695 000 #

TiomeHckas obnacTb, TioMeHb, Monesas ynuua, 93

Ynuua

yauua Monesas
KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

1
BbicOTa NOTONKOB
2.7 M
Xwunasa nnowanb
10.3 M’
Obwas niowanb
35.67 M’
dTax
17/19
DeTanu obbvekTa
Twvn coenku
lponam
Pa3spen
KBapTumpbl
KBapTupa B HOBOCTPOWKE
na

og coayun

4 kBapTan 2027 .

et

https://tyumen.move.ru/objects/9286853173

newton, newton

79683031743
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https://tyumen.move.ru/tyumen/ulica_polevaya/
https://tyumen.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

19-3Ta)xHad apxmTekTypHasa LOMUHAHTa C
3(h(peKTOM Mnapyca N KamepHas cekuuns:
(hpaHLy3CcKme bankoHbl, CUTU-XayCbl Ha 1-M
3Taxe, 9 aTaxken B gome. YCTynyaTas
CTPYKTYypa popMupyeT ANHAMUYHbBIA CUTYST —
HOBbIV aKUeHT yi. Monesas. MeTannnyeckne
6ankoHbl CO34a0T rpagMeHT 0T TEMHOI0 K
cseT/ioMy, bonblune okHa — naHopaMHble BUAbI
Ha ropog.

HIE GIF Bl 516 £i5 &1
B 5I5 5[5 BI85 518 515 5

H HIE OIF BI5 B 516 56




4 xopnyc

=
-~
o
-~
+
"
{5
105
15K
105k
Gk 1
48

¥N. Crengpa PaanHa

14 . 1

l <
=
= |
o
2
(]
@
o
o

w
=
o
T
a3
~<
[¢]
L ) move.ru

MoneTka

a3
44
1
424
38 614
70
63 2
a1 0o
B0 of
fa
e

1K
108
t\..
o
a
‘:\pﬂ"ﬁ* 20
31 et
24
51 42
47
42
48
45
21
B 85 g
51
g v Y
R

i
ot

27

39

Ly
(1)

G

" ©sngerc SHaekc KapTei



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



